Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
S1210R-103K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
S1210R-103K Details PDF
S1210R-103K
Hersteller-Teilenummer: S1210R-103K
Hersteller / Marke: API Delevan
Teil der Beschreibung: FIXED IND 10UH 291MA 1.9 OHM SMD
Datenblätter: S1210R-103K.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer S1210R-103K
Hersteller API Delevan
Beschreibung FIXED IND 10UH 291MA 1.9 OHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 500 pcs Stock
Serie S1210R
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.128" L x 0.095" W (3.25mm x 2.42mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.101" (2.57mm)
Art -
Aktuelle Bewertung 291mA
Abschirmung Shielded
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse 1210 (3225 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 1210
Induktivität 10µH
Q @ Frequenz 40 @ 2.5MHz
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 1.9 Ohm Max
Frequenz - Eigenresonanz 28MHz
Frequenz - Prüfung 2.5MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
S1210R-103F
API Delevan
FIXED IND 10UH 291MA 1.9
OHM SMD
S1210R-104H
API Delevan
FIXED IND 100UH 127MA 10
OHM SMD
S1210R-104F
API Delevan
FIXED IND 100UH 127MA 10
OHM SMD
S1210R-103H
API Delevan
FIXED IND 10UH 291MA 1.9
OHM SMD
S1210R-104G
API Delevan
FIXED IND 100UH 127MA 10
OHM SMD
S1210R-102K
API Delevan
FIXED IND 1UH 635MA 400
MOHM SMD
S1210R-103G
API Delevan
FIXED IND 10UH 291MA 1.9
OHM SMD
S1210R-104J
API Delevan
FIXED IND 100UH 127MA 10
OHM SMD
06035C562JAT2A 08051C102MAT2A 205-1-1-51-1-752 7MBP150RA120 AD1580BKSZ-REEL7
ADM631545D3ART AOZ8900CI CAT809JTBI-T3 ELM9530D-S EP5352QI
GRM0335C1E2R7CD01J GRM1557U1HR40CZ01D IRKH180-06N LM1117-3.3NOPB LT1013ACN8
LTC6803IG-4#PBF ModeL240D45-18 PVZ3A682A01R00 S-8241ABDPN-KBDTFG S1200NC200
S1200NC20Y S1200NC25D S1200NC25Y S1206H3-TR S120704A-015
S120MQ12 S120MQD12 S120MQD6 S1210-222K S1210-223K
S1210R-103KTR S1210R-221K S1210R-222KTR S1210R-561KTR S1217PBIC
S1223-01 S1226-44BK S1226-44BQ S1226-5BK S1226-5BQ
S12301DS-T1 S129A252 S12M15-600B S12ME1FY S12ME1IY
S12NF30L SMAJ550-E3/61 SP8M2FT1TB T7S0047504DN VE-J21-EX